
ZARZĄDZENIE nr 287/2014 
Burmistrza Wyszkowa 

z  10 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza. 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013 roku,  Dz.U. poz. 594 z późn. zm.), art. 70 §3. 

Kodeksu pracy, w związku z art. 53 §1. pkt 1 lit. b Kodeksu pracy, zarządzam,                        

co następuje: 

 

§1. 

 

Z dniem 10 grudnia 2014 roku odwołuję Pana Adama Warpasa ze stanowiska  

drugiego Zastępcy Burmistrza Wyszkowa. 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 


